
COMUNE DI AURANO 
Provincia del Verbano-Cusio-Ossola  

 
 

 
ORDINANZA  N. 04/2018 
 
 

IL SINDACO 

 

 VISTA la richiesta di emissione di Ordinanza Sindacale per carenza idrica, in 
data 08 agosto 2018, da parte del gestore unico Acqua Novara VCO; 

 VISTA l’attuale congiuntura atmosferica; 

 RAVVISATA la necessità di evitare problemi di carenza idrica nel territorio 
comunale; 

 VISTO il vigente Statuto comunale; 

 

O R D I N A  
 

Per le ragioni in premessa citate 

 

 DI LIMITARE L’UTILIZZO DELL’ACQUA POTABILE AGLI USI 

STRETTAMENTE DOMESTICI VIETANDONE L’USO PER ANNAFFIARE ORTI, 

GIARDINI. PRATI O PER RIEMPIRE PISCINE. 

E' FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE DI OSSERVARE E DI FAR OSSERVARE LA 

PRESENTE ORDINANZA SOTTO PENA DI APPLICAZIONI DELLE SANZIONI 

AMMINISTRATIVE VIGENTI. 

 

 

Aurano, li 09 agosto 2018 
 

IL SINDACO 
Geom. Molinari Davide 

 


